MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO

                A Câmara Municipal de Vereadores de Vila Nova do Sul, através do Vereador
Auriomar Gomes e demais vereadores, sente-se honrada em Parabenizar a empresa
CALCARIO ANDREAZZA pela sua bela iniciativa na aquisição de um Termômetro
digital com infravermelho, sempre pensando no bem estar e saúde de seus
colaboradores e familiares.

                   Parabéns a CALCARIO ANDREAZZA pelo belo exemplo!

                                                                           Sala das Sessões, 11 de Maio de 2020.

Renato Giuliani
    Presidente

José Alexandre Berghan de Moura                                               Carlos Andreazza
Vice- Presidente  Bancada MDB                                                  Secretário – Bancada PDT

Cezar Ricardo Hermes Oliveira                                          Traude Jesse Martini de Souza
Bancada PP                                                                                          Bancada PDT

Luciane Brum Andreazza                                                          Auriomar Antonio Gomes
Bancada DEM                                                                                  Bancada PDT

João Felisberto Menezes Cavalheiro                                        Leandro Andrade
    Bancada MDB                                                                               Bancada DEM